Республика

Ингушетия

ГIалгIай

Мохк

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУНЖА»

«11» ноября 2020 г.                  № 4/1-2

РЕШЕНИЕ

Об избрании главы

муниципального образования «Городской округ город Сунжа»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Ингушетия от 31 октября 2014 г.

№ 60-РЗ «О формировании органов местного самоуправления в Республике

Ингушетия» и Уставом муниципального образования «Городской округ город

Сунжа» Республики Ингушетия Городской совет депутатов решил:

1. Избрать главой муниципального образования «Городской округ город

Сунжа» Республики Ингушетия Сапралиева Хаваш-Багаудина Хаджибикаровича.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном

порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Городского совета депутатов

Р. Х. Накостоев